

Ejendomsselskabet 3.16. ApS

C/O Dansk Administrationscenter, Katrinebjergvej 75, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 42 60 70 96

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets generalforsamling den 10. november 2025.

Jørgen Peder Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet 3.16. ApS
C/O Dansk Administrationscenter
Katrinebjergvej 75
8200 Aarhus N

Telefon: 73561240
E-mail: digitalpost@dacas.dk

CVR-nr.: 42 60 70 96
Stiftet: 12. august 2021
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Bestyrelse

Peter Nørgaard Andersen, formand
Bo kikkenborg
Jørgen Peder Jørgensen
Ivan Jakobsen
Carl Bjarne Mathiasen Madsen

Direktion

Walther Plauborg Hansen, direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Bankforbindelse

Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby

Modervirksomhed

MF Århus Fond

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at opføre, eje og udleje bygninger til bolig- og erhvervsformål på ejendommen matr.nr. 117xt Århus Markjorder beliggende Jens Baggesensvej 71, 8200 Århus N, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -162.752 kr. mod -60.612 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126.752 kr. mod 121.001 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet blev stiftet den 12. august 2021 ved MF Århus Fonds apportindskud af byggefelt 40 og 41. Selskabet var ved stiftelsen 100% ejet af MF Århus Fond. I foråret 2024 fik selskabet tilført ekstra kapital på 31 mio. kr. Beløbet fordeler sig med 8,5 mio. kr. som ejerandele i selskabet og 22,5 mio. kr. som ansvarlige lån. Med kapitaludvidelsen er MF Århus Fonds kapitalandel reduceret fra 100% til 70,6%.

Opførelsen af etageejendom med 55 boliger på 1. til 5. etage og en erhvervsdel til kontorer i stueetagen blev genoptaget i sommeren 2024. Byggeriet er forløbet planmæssigt ift. økonomi og med ca. 1 måneds forsinkelse ift. oprindelig tidsplan. Der blev givet en midlertidig ibrugtagningstilladelse den 12. august 2025 og den 15. august 2025 begyndte indflytning af lejere.

Alle boliger og 3/4 af stueetagen med kontorer er udlejet pr. 15. august 2025.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-162.752	-60.612
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.387
Resultat før skat	-162.752	-64.999
Skat af årets resultat	36.000	186.000
Årets resultat	-126.752	121.001
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	121.001
Disponeret fra overført resultat	-126.752	0
Disponeret i alt	-126.752	121.001

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	83.680.859	21.806.729
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.680.859</u>	<u>21.806.729</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>83.680.859</u>	<u>21.806.729</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	285.000	249.000
Andre tilgodehavender	<u>1.959.009</u>	<u>637.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.244.009</u>	<u>886.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.216.557</u>	<u>25.306.266</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.460.566</u>	<u>26.192.266</u>
Aktiver i alt	<u>87.141.425</u>	<u>47.998.995</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	425.000	425.000
Overført resultat	<u>7.744.650</u>	<u>7.871.402</u>
Egenkapital i alt	<u>8.169.650</u>	<u>8.296.402</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	91.845	39.136
Anden gæld	<u>23.533.271</u>	<u>35.479.200</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.625.116</u>	<u>35.518.336</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	13.768.335	0
Gæld til pengeinstitutter	32.714.015	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.313.550	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.128.046	3.509.179
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	33.709
Anden gæld	<u>422.713</u>	<u>641.369</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.346.659</u>	<u>4.184.257</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.971.775</u>	<u>39.702.593</u>
Passiver i alt	<u>87.141.425</u>	<u>47.998.995</u>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	425.000	7.871.402	8.296.402
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.752	-126.752
	425.000	7.744.650	8.169.650

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.387</u>
	<u>0</u>	<u>4.387</u>

3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2024	21.806.729	11.719.455
Tilgang i årets løb	<u>61.874.130</u>	<u>10.087.274</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>83.680.859</u>	<u>21.806.729</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>83.680.859</u>	<u>21.806.729</u>

Der er i regnskabsåret indregnet byggerenter på i alt 1.951.321 kr. på tilgang i kostprisen.

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
Deposita	91.845	0	91.845
Anden gæld	<u>37.301.606</u>	<u>13.768.335</u>	<u>23.533.271</u>
	<u>37.393.451</u>	<u>13.768.335</u>	<u>23.625.116</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 84,0 mio.kr. til sikkerhed for bankgæld på 33,7 mio.kr. og gældsbrief på 13,8 mio.kr. pr. 30. juni 2025. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 83,7 mio.kr.